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檔　　號：

保存年限：

收文文號：

德明財經科技大學  函
地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號
承辦人：廖崇政
聯絡電話：(02)2658-5801 分機5760
電子郵件：verton@takming.edu.tw
傳真：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月15日
發文字號：德媒計字第1090006399號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件_海報（請至本校附件下載區http://odatt.takming.edu.tw/ 下載附件，
　　　驗證碼：FB8HEP）

主旨：檢送本校多媒體設計系與傑大好玩具舉辦「鐵道人生微電

　　　影比賽」活動延期收件相關資料，請貴校惠予公告並鼓勵
　　　學生踴躍報名參加，誠摯邀請參與。
說明：
  一、因為新冠病毒疫情原因，許多作品因疫情影響未能完成，
　　　如今疫情趨緩轉好，特將原活動截止日2020/06/30展延至

　　　2020/08/30，請鼓勵學生能夠利用暑期完成作品。
  二、活動期程：即日起至2020/08/30。
  三、詳細活動內容如附件海報，贊助商品持續加碼，獎項以官
　　　網 為 主 ： h t t p s : / / w w w . g o o d t o y . c o m . t w /

　　　Photographyawards/

正本：各公私立大專校院、策略聯盟高中職學校
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擬：
一、德明財經科技大學舉辦「鐵道人生微電影比賽」，敬請公告周知並鼓勵踴躍報名。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0716
1040

學務長：

0716
1646

0719
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0719
1318


